

انتخاب دوره با پایان نامه

دانشجویان علوم اقتصادی و مدل سازی سیستم های کلان (مهندسی سیستم های اقتصادی - اجتماعی / اقتصاد)

فرآیند گردش:

- ۱- دانشجویان در صورت تمایل به انتخاب دوره پایان نامه می بایست تا قبل از شروع ترم چهارم فرم تعیین موضوع و استاد راهنمای پایان نامه را تکمیل و استاد نیز فرم را تایید و امضا نمایند. پس از تکمیل، فرم مربوطه را به آموزش دانشکده تحویل دهند.
- ۲- دانشجو در ترم چهارم در حین گذراندن واحد درسی روش تحقیق روی موضوع پیشنهادی پایان نامه خود پروپوزال خود را طبق فرمت مصوب دانشکده تهیه می نماید و در صورت تایید استاد راهنمای پژوهشی خود یک نسخه از پروپوزال خود را که به امضای استاد مربوطه رسیده باشد را به آموزش دانشکده تحویل می دهد و آموزش نیز کمیته دفاع پروپوزال را به دانشجو اعلام نموده و دانشجو ملزم است به تعداد کمیته دفاع نسخه ای از پروپوزال خود را به اساتید تحویل دهد و پس از مشخص شدن زمان دفاع آموزش دانشکده به دانشجو و اساتید از طریق ایمیل اطلاع می دهد.
- ۳- پس از برگزاری جلسه دفاع پروپوزال تا قبل از ثبت نام واحد پایان نامه دانشجو در سامانه آموزش می بایست فرم تعریف پایان نامه را تکمیل نماید.

مهلت نهایی برای برگزاری جلسه دفاع با درج نمره تا پایان نیم سال پنجم می باشد.

فرآیند دفاع نهایی از طرح پیشنهاد پژوهشی دوره کارشناسی ارشد - اقتصاد

در صورت تایید استادراهنما مبنی بر آماده بودن پیشنهاد پژوهشی دانشجو جهت دفاع نهایی و پس از هماهنگی با ممتحن خارجی جهت حضور در دفاع دانشجو، دانشجو مکلف است نسخه ای از پایان نامه را دو هفته قبل از برگزاری دفاع در اختیار کمیته دفاع قرار دهد و استاد نیز مجوز دفاع دانشجو را در سامانه آموزش ارسال نماید و پس از مشخص شدن زمان دفاع تاریخ برگزاری دفاع در سامانه آموزش توسط آموزش دانشکده ثبت می گردد. پس از تایید معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده و دانشگاه، مجوز برگزاری دفاع صادر می گردد.

دانشجو مکلف است چکیده و عنوان نهایی پایان نامه خود را به آموزش دانشکده ارسال نماید تا اطلاع رسانی در این زمینه برای زمان برگزاری جلسه دفاع صورت گیرد.

دعوتنامه دفاع نیز یک هفته قبل از برگزاری دفاع توسط دانشجو در اختیار کمیته دفاع قرار می گیرد.

پس از برگزاری جلسه دفاع و در صورت تصویب پایان نامه، دانشجو موظف است اصلاحات و پیشنهادات داوران و استاد راهنمای خود را بر روی پایان نامه اعمال نموده و پس از تأیید توسط استاد راهنما، نسخه نهایی صحافی شده را با رعایت نکات مربوط به ظاهر پایان نامه به استاد راهنما و داوران تحویل داده و امضای آنان را در فرم تحویل نسخه صحافی شده پایان نامه اخذ نماید. لازم به ذکر است که تنها پس از تحویل این فرم به آموزش دانشکده به همراه **CD** پایان نامه، نمره دانشجو برای آموزش دانشگاه ارسال می شود و مهلت این کار حداکثر تا ۲ ماه پس از تاریخ دفاع می باشد. چنانچه فرم تبدیل **J** در ظرف این دو

ماه به دانشگاه ارسال نگردد به جای نمره عددی در کارنامه دانشجویان حرف **P** منظور می گردد.

سایر موارد در چارچوب مقررات عمومی تحصیلات تکمیلی دانشگاه خواهد بود.